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Annotatsiya: Maqolada kichik biznesning raqobatbardoshligini oshirishda 

ilmiy yangiliklarning o‘rni va ahamiyati tahlil qilinadi. Tadqiqotda ilmiy ishlanmalarni 

biznes jarayonlariga tatbiq etish, yangi mahsulot va xizmatlarni yaratish, ishlab 

chiqarish samaradorligini oshirish va bozor raqobatbardoshligini kuchaytirish 

mexanizmlari yoritiladi. Shuningdek, startap loyihalar, texnoparklar va innovatsion 

klasterlar orqali ilmiy yangiliklarning kichik biznesga tatbiq etilishi, biznes 

subyektlarining innovatsion salohiyatini kengaytirish va yuqori qo‘shimcha qiymat 

hosil qilish imkoniyatlari ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot natijalari ilmiy yangiliklarning 

biznesni rivojlantirishdagi strategik ahamiyatini ochib beradi va iqtisodiy 

samaradorlikni oshirish yo‘llarini aniqlashga yordam beradi. 

Kalit so‘zlar: Kichik biznes, raqobatbardoshlik, ilmiy yangiliklar, innovatsion 

rivojlanish, startap loyihalar, texnoparklar, innovatsion klasterlar, mahsulot ishlab 

chiqarish, iqtisodiy samaradorlik, ilm-fan va biznes integratsiyasi, yangi 

texnologiyalar, innovatsion mahsulotlar, ilmiy ishlanmalar, biznes salohiyati. 

Kirish 

Zamonaviy global iqtisodiyot sharoitida kichik biznesning raqobatbardoshligi 

mamlakatlar iqtisodiy barqarorligi va innovatsion rivojlanishi uchun muhim omil 

sifatida e’tirof etiladi. Kichik va o‘rta korxonalar o‘zining moslashuvchanligi, tezkor 

qaror qabul qilish qobiliyati va bozor talablariga javob berish imkoniyati bilan iqtisodiy 

tizimda muhim rol o‘ynaydi. Shu bilan birga, raqobatbardoshlikni oshirish va bozorda 

barqaror o‘rnini saqlash uchun kichik biznes subyektlari doimiy ravishda innovatsion 

yechimlar va ilmiy yangiliklarni tatbiq etishga majburdir. Ilmiy ishlanmalar va 

texnologik yangiliklarni joriy etish kichik biznesning mahsulot va xizmatlarini 
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takomillashtirish, ishlab chiqarish jarayonlarini modernizatsiya qilish, resurslardan 

samarali foydalanish va yuqori qo‘shimcha qiymat yaratish imkonini beradi. Shu 

nuqtai nazardan, ilm-fan va biznesning integratsiyasi raqobatbardoshlikni oshirishning 

eng samarali mexanizmlaridan biri hisoblanadi. 

Kichik biznes va ilm-fan integratsiyasining ahamiyati nafaqat iqtisodiy foyda 

olishda, balki mamlakatning innovatsion salohiyatini kengaytirish, startap ekotizimini 

rivojlantirish, yangi ish o‘rinlarini yaratish va global bozor sharoitida raqobatbardosh 

mahsulot ishlab chiqarish imkoniyatini ta’minlash bilan bog‘liq. Ilmiy ishlanmalar 

biznes subyektlariga yangi texnologiyalarni tatbiq etish, mahsulot va xizmat sifatini 

oshirish, ishlab chiqarish samaradorligini kuchaytirish va bozor talablariga mos 

strategiyalarni ishlab chiqish imkoniyatini beradi. Shu bilan birga, ilm-fan va 

biznesning uzviy integratsiyasi kichik biznesning innovatsion salohiyatini kengaytiradi 

va raqobatbardoshlikni yanada mustahkamlaydi. 

O‘zbekiston sharoitida kichik biznesning raqobatbardoshligini oshirish bo‘yicha 

ilmiy yangiliklarni tatbiq etish dolzarb masala hisoblanadi. Mamlakatning iqtisodiy 

strategiyalari, xususan, innovatsion rivojlanish va raqamli transformatsiya dasturlari 

kichik biznesni ilm-fan bilan integratsiyalashni rag‘batlantiradi. Universitetlar, ilmiy-

tadqiqot institutlari, texnoparklar va startap inkubatsiyalari kichik biznes subyektlariga 

ilmiy-texnik resurslar, tajriba-sinov bazasi va innovatsion infratuzilmani taqdim etadi. 

Bu jarayon kichik biznesning yangi mahsulotlar yaratish, ishlab chiqarish jarayonlarini 

takomillashtirish, resurslardan samarali foydalanish va bozorda raqobatbardoshligini 

oshirish imkoniyatlarini kengaytiradi. 

Shu sababli, kichik biznesning raqobatbardoshligini oshirishda ilmiy 

yangiliklarning tatbiq etilishi, innovatsion mahsulotlar yaratish va ilm-fan bilan 

integratsiyani kuchaytirish strategik ahamiyatga ega. Ushbu maqolada ilmiy 

yangiliklarning kichik biznesning rivojlanishidagi roli, ularni amaliyotga tatbiq etish 

mexanizmlari va samarali integratsiya modellari tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari 

kichik biznesning innovatsion salohiyatini oshirish, raqobatbardoshlikni 
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mustahkamlash va mamlakatning iqtisodiy barqarorligini ta’minlash bo‘yicha 

konseptual tavsiyalarni ishlab chiqishga xizmat qiladi. 

Asosiy qism 

Kichik biznesning raqobatbardoshligini oshirishda ilmiy yangiliklarning 

ahamiyati zamonaviy iqtisodiy tizimning innovatsion rivojlanishi bilan bevosita 

bog‘liq. Kichik va o‘rta biznes korxonalari moslashuvchanlik, tezkor qaror qabul qilish 

qobiliyati va bozor talablariga javob berish xususiyatlari bilan iqtisodiyotning asosiy 

drayveriga aylanadi. Shu bilan birga, ularning bozordagi barqarorligi va 

raqobatbardoshligi ko‘plab omillarga, xususan, ilmiy ishlanmalar va texnologik 

yangiliklarni joriy etishga bog‘liq. Ilmiy yangiliklar kichik biznes subyektlariga 

mahsulot va xizmat sifatini yaxshilash, ishlab chiqarish jarayonlarini modernizatsiya 

qilish, resurslardan samarali foydalanish va yuqori qo‘shimcha qiymat hosil qilish 

imkoniyatini beradi. Shu nuqtai nazardan, ilm-fan va biznesning uzviy integratsiyasi 

kichik biznesning raqobatbardoshligini oshirishning eng samarali mexanizmidir. 

Startap loyihalar va innovatsion mahsulotlarni yaratish jarayoni kichik 

biznesning ilmiy yangiliklarni tatbiq etishdagi samaradorligini ko‘rsatadi. 

Universitetlar, ilmiy-tadqiqot institutlari va texnoparklar startaplar uchun ilmiy baza, 

laboratoriya, tajriba-sinov maydonchasi va malakali kadrlarni taqdim etadi. Shu orqali 

yangi mahsulotlar va xizmatlar tezkor ishlab chiqiladi, bozorga chiqariladi va 

korxonaning raqobatbardoshlik darajasi oshadi. Ilmiy ishlanmalarni tijoratlashtirish 

mexanizmlari startap va kichik biznesning innovatsion salohiyatini kengaytiradi, yangi 

texnologiyalarni tatbiq etish va bozor talablariga mos mahsulot yaratish jarayonlarini 

tezlashtiradi. Shu bilan birga, startaplar va kichik biznes ilmiy yangiliklarni amaliyotga 

tatbiq etish orqali risklarni kamaytiradi va yuqori natija ko‘rsatish imkoniyatini 

oshiradi. 

Innovatsion klasterlar va texnoparklar kichik biznesning raqobatbardoshligini 

oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Innovatsion klasterlar universitetlar, ilmiy-tadqiqot 

institutlari, startaplar va investorlardan tashkil topgan tizim bo‘lib, ilmiy ishlanmalarni 

ishlab chiqarishga tatbiq etish jarayonini tezlashtiradi. Texnoparklar esa kichik biznes 
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subyektlariga laboratoriyalar, texnologik transfer markazlari, tajriba-sinov 

maydonchalari va ilmiy-texnik resurslarni taqdim etib, innovatsion mahsulotlar 

yaratish jarayonini qo‘llab-quvvatlaydi. Shu tarzda, klaster va texnoparklar kichik 

biznesning ilmiy ishlanmalardan samarali foydalanishi va bozor talablariga mos 

raqobatbardosh mahsulotlar yaratishini ta’minlaydi. 

Ilmiy kadrlar va tadqiqot resurslarini biznes ehtiyojlariga moslashtirish ham 

kichik biznesning raqobatbardoshligini oshirishning asosiy shartlaridan biridir. 

Universitetlar va ilmiy-tadqiqot institutlari biznes talablarini hisobga olgan holda 

mutaxassislar tayyorlashi, ilmiy laboratoriyalar va tajriba-sinov markazlari esa 

korxonalarga yangi texnologiyalarni sinovdan o‘tkazish imkoniyatini berishi zarur. 

Grantlar, akseleratsiya va inkubatsiya dasturlari orqali ilmiy ishlanmalarni tatbiq etish 

jarayoni moliyaviy va institutsional qo‘llab-quvvatlanadi, startap loyihalarini 

rivojlantirish va innovatsion mahsulotlarni yaratish jarayonlari rag‘batlantiriladi. 

O‘zbekiston sharoitida kichik biznesning raqobatbardoshligini oshirish bo‘yicha 

ilmiy yangiliklarni tatbiq etish davlat siyosati bilan chambarchas bog‘liqdir. 

Innovatsion rivojlanish, raqamli transformatsiya va startaplarni rivojlantirish 

strategiyalari universitetlar va biznes subyektlarining samarali integratsiyasini taqozo 

qiladi. Davlat tomonidan yaratilgan moliyaviy stimullar, grantlar va institutsional 

qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari kichik biznesning ilmiy-texnik resurslardan samarali 

foydalanishini, innovatsion mahsulotlar ishlab chiqarishini va startap loyihalarni 

amalga oshirishni rag‘batlantiradi. Shu bilan birga, ilmiy ishlanmalarni tatbiq etish 

kichik biznesning ishlab chiqarish samaradorligini oshiradi, mahsulot sifatini 

yaxshilaydi, yangi ish o‘rinlarini yaratadi va global bozor sharoitida 

raqobatbardoshligini kuchaytiradi. 

Shu nuqtai nazardan, ilmiy yangiliklarning kichik biznesning 

raqobatbardoshligini oshirishdagi ahamiyati nafaqat iqtisodiy foyda bilan o‘lchanadi, 

balki mamlakatning innovatsion rivojlanishini rag‘batlantirish, startap va innovatsion 

ekotizimni shakllantirish, yuqori texnologiyali mahsulotlar ishlab chiqarish va 

iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash bilan ham bog‘liqdir. Universitetlar, ilmiy-tadqiqot 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-83 

Часть–7_ Декабрь–2025                     
348 

2181-

3187 

institutlari, texnoparklar va innovatsion klasterlar orqali ilmiy ishlanmalarni 

amaliyotga tatbiq etish kichik biznesni bozor talablariga moslashtirish, 

raqobatbardoshligini oshirish va mamlakatning iqtisodiy salohiyatini 

mustahkamlashning samarali mexanizmini tashkil etadi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, kichik biznesning raqobatbardoshligini oshirishda ilmiy 

yangiliklarning tatbiq etilishi mamlakat iqtisodiyotining innovatsion rivojlanishi va 

barqarorligini ta’minlashda muhim strategik omil sifatida namoyon bo‘ladi. Ilmiy 

ishlanmalar va texnologik yangiliklar kichik biznes subyektlariga mahsulot va xizmat 

sifatini yaxshilash, ishlab chiqarish jarayonlarini modernizatsiya qilish, resurslardan 

samarali foydalanish va yuqori qo‘shimcha qiymat hosil qilish imkonini beradi. Shu 

nuqtai nazardan, ilm-fan va biznesning uzviy integratsiyasi kichik biznesning 

raqobatbardoshligini oshirish, startap va innovatsion loyihalarni rivojlantirish, yangi 

ish o‘rinlarini yaratish va global bozor sharoitida samarali raqobat qilishning asosiy 

mexanizmi sifatida qaraladi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, startap loyihalar, texnoparklar, 

innovatsion klasterlar, ilmiy laboratoriyalar, grantlar va akseleratsiya dasturlari orqali 

ilmiy yangiliklarni tatbiq etish mexanizmlari kichik biznesning raqobatbardoshligini 

sezilarli darajada oshiradi. Ushbu mexanizmlar biznes subyektlarini innovatsion 

mahsulot yaratishga yo‘naltiradi, ilmiy ishlanmalarni amaliyotga tatbiq etish jarayonini 

rag‘batlantiradi va ishlab chiqarish samaradorligini kuchaytiradi. Shu bilan birga, ilmiy 

kadrlar tayyorlash va ilmiy-texnik infratuzilmani rivojlantirish hamkorlikning 

samaradorligini oshiradi va kichik biznesning barqarorligini mustahkamlaydi. 

O‘zbekiston sharoitida ilmiy yangiliklarni tatbiq etish orqali kichik biznesning 

raqobatbardoshligini oshirish davlat siyosati, innovatsion rivojlanish strategiyalari va 

raqamli transformatsiya dasturlari bilan chambarchas bog‘liqdir. Bu jarayon kichik 

biznesni bozor talablariga moslashtirish, startap ekotizimini rivojlantirish, yangi ish 

o‘rinlarini yaratish va mamlakatning iqtisodiy barqarorligini mustahkamlash imkonini 

beradi. Shu sababli, ilmiy yangiliklarning kichik biznesga tatbiq etilishi nafaqat 
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iqtisodiy samaradorlikni oshirish, balki mamlakatning global innovatsion maydondagi 

raqobatbardoshligini kuchaytirishning muhim omili sifatida qaraladi. 

Umuman olganda, ilmiy yangiliklar va innovatsion integratsiya kichik 

biznesning raqobatbardoshligini oshirish, startap va innovatsion loyihalarni 

rivojlantirish, yangi ish o‘rinlari yaratish va iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashning 

samarali vositasi hisoblanadi. Shu nuqtai nazardan, mamlakatda kichik biznesni ilmiy 

yangiliklar bilan integratsiyalash va innovatsion infratuzilmani rivojlantirish bugungi 

kunning eng dolzarb ilmiy va amaliy vazifalaridan biridir. 
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